
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
76 
33 
3 

98 

Class 
A 
C 
A 
A 

Name 
LUIZ GUERREIRO 
FINOTTI 
ALEX BENEDETTI 
GILBERTO  MAYORGA JR 

Laps 
9 
9 
4 

Total Tm 
19:42.484 
29:23.687 
8:23.766 

Diff 

9:41.203 
5 Laps 

Gap 

9:41.203 
5 Laps 

Best Tm 
1:52.983 
1:47.009 
1:57.523 

In Lap 
8 
4 
4 
0 

S1 Best 
33.939 
31.538 
34.908 

S2 Best 
31.461 
30.692 
33.348 

S3 Best 
47.287 
44.704 
49.267 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#33 PENALIZADO EM 7 VOLTAS + 60 SEGUNDOS 
#76 PENALIZADO EM UMA VOLTA + 40 SEGUNDOS 

Margin of Victory 

9:41.203 

Avg. Speed 

93,982 

Best Lap Tm 

1:47.009 

Best Speed 

115,392 

Best Lap by 

33 - FINOTTI 

Printed: 27/08/2023 13:15:28 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
CLASSICOS COMPETIÇÃO/RALLYE 

2a PROVA 

Race (30:00 Time) started at 12:43:07 

AUTODROMO VELO CITTÁ 3,430 km 

27/08/2023 12:40 


